
               

 

各  位 

令和 7 年 2 月 14 日 

帯 広 信 用 金 庫 
 

 

帯広信用金庫（理事長 髙橋 常夫）は、下記のとおり預金金利の引き上げを実施いたしますの

で、お知らせします。今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申しあげます。 

 

記 

 
１．改定内容（表示の利率は税引き前のものです） 

 

（１）普通預金、納税準備預金、通知預金、貯蓄預金 

改定前 改定後 引き上げ幅 

0.100％ 0.200％ ＋0.100％ 

※ 定期預金金利についても、引き上げを予定しております。引き上げ後の金利およびその

適用開始日は、確定次第、あらためてお知らせいたします。  

 

２．改定日 

 

令和 7 年 3 月 10 日（月） 

 

以 上 

 

預金金利の引き上げについて 


